Augustinus de quibusda' obediē

¶ **S**icut dicitur <sup>60</sup> *creata virtus est optima si in  
est virtutum virtus obediē. Sola obi  
dē virtus est que ceteras virtutes  
meti inscit inscitatis q' custodit q' m  
est virtutum obediē et optima diffinitio  
est q' si scilicet quicquam ag' q' ad facit obediē*

**Summa**

*Quid est sapientia si in velle et si in nolle  
ita non instabilis scilicet et in mutabilis  
et lig' in libro sapientie scilicet et luna  
mit' & Summa scilicet est in nihil  
sine opus et in nihil constat*

¶ **O**bediē est spontanea intuitu  
di' q' voluntate aliter q' obediē  
que meti virtutum inscit inscitatis q'  
custodit

**O**bediē est firmissim' regularis obf  
nancie fundamētum que dicitur  
dicitur b' religio q' ceteris funda  
mēto mō est ceteris et q' sup' d'ifi  
catur istud est sacrificium q' requirit  
et q' Obediē volo et nō sacri  
ficiū ista e' illa virtus q' p' tanq' ag  
mē ligatū dicitur ad virtutē

¶ **O**bediē virtus et obediē mōdia est in  
religione q' ordo mōdia est et inferior

via a superioribus mouentur ad suas  
artiores paginas Et sic fit in an  
et sic qu. in moralibus Et idem  
Tho. Sicut religio fit quod signa  
vel exercitum tendendi ad perfectionem  
reputat aliam inuicem quod non arbitrium in  
seruam et primum quod religiosi quasi dicitur  
sub magis

No

Ad hoc deo posuit hominem in mundo  
et sub uirga discipline uiuere et mala  
sua ibi corrigere Corrigibilitas est magis  
bonum quam uita uel de magis, hoc bo  
no autem bonum est peccato si manus  
non fuisset magis et si de uita uel  
reformatione quod hominem

no

Quia ad quod ad religionem obseruantiam exercit  
unde ad interioris hominis reformationem  
spiritus sancti in se in spiritu ordinatus est  
quod qui non intelligit ipsa instrumenta  
per arte reformat Interior reformatio de spiritu  
magis consistit quod et interior homo et  
imago dei et magis rebus Superior homo  
de re quod de defectu reformationis quod  
prope primum languisit motu et inuicem  
et de de de de de de bonum de noua  
fuit in soliditate et ad et magis reformationem

**No**

**D**e commendat. religiosi status sciendum  
est in oib. status viatorum status religiosorum  
est optus **Un** de religiosi sub vinculo in  
quod illud est. Est q. bonum et q. iocundum  
habitare fies in vno

**Est** inq. bonum valde utile, valde delir  
tabile et valde honorabile

In pluribus ex his obis habentur quidem  
pa. in q. dicitur et de utilitate religiosi status  
et quo sit utilis q. vix quid d. de p. valde  
meritoria ad salutem et sanctorum p. p. d.  
omiss. et divine gr. impetratorum